



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 12 | Total de fornecedores: 24

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: JARAGUÁ MÊS 04 ID: 214098817 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar
Data de criação:	05/04/2022 às 16:38:00
Data de vencimento:	12/04/2022 às 09:40:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBS: INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL. INFORMAR NO CAMPO ADICIONAL: *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES. ENDEREÇO DE ENTREGA: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

24 filtrados de 24 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp 26.142.037/0001-48	Chaiene Rodrigues comercial@solusegepi.com.br	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Thiago Moisés Da Silva tsilva@medlive.com.br	
Extec 33.094.900/0001-02	Evandro Buquera De F. Oliveira Junior comercialextec@gmail.com	
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda 28.345.933/0001-30	GEORGIA BERTOLLO vendas2@bramedhospitalar.com.br	
Rw Safety Comerio De Epis Ltda 16.782.315/0001-78	Eduarda Santos comercial3@rwsafety.com.br	
Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP 08.568.311/0001-63	Wesley Veira da Silva faturamento@treebuuchet.com.br	Avalie nossa plataforma Sua opinião é muito importante para nós. Poderia responder duas perguntas rápidas? SIM NÃO
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 01.852.612/0001-75	Vanessa Silva Baiao vanessa.baiao@grupobt.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

24 filtrados de 24 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	VINICIUS MONTENEGRO 62 98162 2458/62 99326 6688 COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
Trisoft Têxtil Ltda 55.895.544/0001-50	Eduarda Santos eduarda.santos@trisoft.com.br	
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda 10.286.826/0001-12	Pamela Arruda vendas4@tayco.com.br	
Danny Shop Artigo Para Protecao E Seguranca Eireli 31.966.134/0001-95	Sidnei Ricardo compras@dnshop.com.br	PARA LIBERAÇÃO DO PEDIDO SERÁ FEITA UMA ANALISE FINANCEIRA PARA VER SE CONSTA PENDENCIAS
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 33.886.983/0001-64	Wagner Nunes gerencia.comercial@protech.ind.br	
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda 10.590.007/0001-64	MEDMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA medmarrj@uol.com.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	cotacao16 Supermedica cotacao16@supermedica.com.br	Gabriel Ramos. Email: vendas04@supermedica.com.br Whatsapp: 62 9955-2682 Telefone: 6239288989 / 5019 Pagamento sujeito a analise Chave:395497
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda 39.903.580/0001-62	Helena Almeida helena@saluteeprotecao.com.br	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 36.521.154/0001-76	Diego De Jesus Meireles pedido.facilite@gmail.com	Avalie nossa plataforma
Shammah Comercio de Materiais Eireli 29.089.460/0001-10	Thais Rezende thais.vendas@shammahcomercio.com.br	Sua opinião é muito importante para nós. Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Fornecedores participantes desta cotação:

24 filtrados de 24 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Ls Consultoria Empresarial Para Seguranca Industrial Ltda 37.094.649/0001-29	Lucas Mourais Silva lucas@lssegurancaindustrial.com.br	
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar 39.805.210/0001-92	Reinaldo Tadeu Gomide lrrhospitalar@gmail.com	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli 25.448.189/0001-00	felipe trindade comercialsafeepi@gmail.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 Unidade		Unidade	4000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESPIRADOR DOBRÁVEL PFF-2 (N 95) SEM VÁLVULA C.A 44527	ÁTOMOS CAIXA (100)	4000.0	R\$ 0,7200	R\$ 2.880,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 10/04/2022 às 14:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA RESPI. BICO PATO C/10UN BRANCA N95 PFF2 (CA44.814) CZRUIDE/TEXMED	AGATHA TRADING LTDA PACOTE (10)	4000.0	R\$ 0,7800	R\$ 3.120,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Extec	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 07/04/2022 às 14:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1620 e o código verificador 533.

Resposta 07/04/2022 às 14:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA RESPIRADOR PFF2/N95 EXTEC MEDICAL/EXMEDI CA 47329	EXTEC MEDICAL	1 (1)	4000.0	R\$ 0,7900	R\$ 3.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	20 dias	15/30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 08:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVOS PARA SAÚDE EM GERAL	BRAMED	1 (1)	4000.0	R\$ 0,9600	R\$ 3.840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 17:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 ALLTEC CA:44305	ALLTEC	CAIXA (1)	4000.0	R\$ 1,0600	R\$ 4.240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 06/04/2022 às 13:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESP. PFF2 S/V CA38942 POEIRAS-NEVOAS -FUMOS	CAMPER	PACOTE (1)	4000.0	R\$ 1,1500	R\$ 4.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR NUTRIEX N95 PFF2 S/VALVULA BRANCO CA46868 NUTRIEX	NUTRIEX	CAIXA (1)	4000.0	R\$ 1,1900	R\$ 4.760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(250)	4000.0	R\$ 1,2000	R\$ 4.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Trisoft Têxtil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3,0000

Resposta 05/04/2022 às 17:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PROT. MSK95 PFF2-S (N95) CA 45.047	TRISOFT	CAIXA (1000)	4000.0	R\$ 1,2000	R\$ 4.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,5000

Resposta 06/04/2022 às 08:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR N95/PFF2 SEM VÁLVULA TAYCO CA-46.030 ref: 2750 - ELÁSTICO DE TECIDO	TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CAIXA (100)	4000.0	R\$ 1,2300	R\$ 4.920,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Danny Shop Artigo Para Protecao E Seguranca Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR PFF2 SEM VALVULA ATOMOS (AT: 002) CA: 44.527 (PRETA)	ATOMOS	PACOTE (1)	4000.0	R\$ 1,2600	R\$ 5.040,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30	NÃO	R\$ 1.000,0000

Avalie nossa plataforma

**Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?**

Resposta 08/04/2022 às 10:13:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Respirador Semi Facial PFF2 604S S/ Valvula Ca 43.740 Azul		ProtecFace	caixa (100)	4000.0	R\$ 1,3500	R\$ 5.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 06/04/2022 às 15:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR PFF2 / N95 - CA 45.655 NEVE		NEVE	CXA (250)	4000.0	R\$ 1,3500	R\$ 5.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 12/04/2022 às 11:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 (CABECA)		LIFE PROTECT	UN (1)	4000.0	R\$ 1,6100	R\$ 6.440,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 06/04/2022 às 08:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VÁLVULA - COR BRANCA CA: 46.145		SALUTE & PROTEÇÃO	PACOTE (1)	4000.0	R\$ 1,6800	R\$ 6.720,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 06/04/2022 às 20:08:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 MODELO 604V (S) N95 BRANCA - ELÁSTICO NA CABEÇA		PROTECFACE	UNIDADE (1)	4000.0	R\$ 1,8100	R\$ 7.240,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.000,0000	
Resposta 12/04/2022 às 08:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA KN95 C/ ELASTICO N95		PROTECTIVE MASK	1 (1)	4000.0	R\$ 1,9900	R\$ 7.960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Shammah Comercio de Materiais Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 08/04/2022 às 12:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF-2 BICO DE PATO NEVE		neve	1 (1)	4000.0	R\$ 2,4500	R\$ 9.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Ls Consultoria Empresarial Para Seguranca Industrial Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000	
Resposta 08/04/2022 às 11:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR DESCARTAVEL AZUL SEM VALVULA PFF2 - TAYCO		TAYCO	01 (1)	4000.0	R\$ 2,4900	R\$ 9.960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 450,0000	
Resposta 11/04/2022 às 10:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA S/VALVULA AZUL N95 (PFF2)		PLASTCOR	UN (1)	4000.0	R\$ 2,9900	R\$ 11.960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 08/04/2022 às 17:03:00		Fabricante	Embalagem	Quant	Valor Total	

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Resposta 08/04/2022 às 17:03:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO PFF2 N95 LIFE SAFETY- BRANCA LIFE PROTECT		LIFE PROTECT	unidade (1)	4000.0	R\$ 3,2000	R\$ 12.800,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda		05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO PFF2 N.95 (BRANCA) C/50		SOL MILLENNIUM	CAIXA (50)	4000.0	R\$ 3,3000	R\$ 13.200,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli		05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/04/2022 às 08:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara n95 9920 3M		3M	PACOTE (1)	4000.0	R\$ 5,1000	R\$ 20.400,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 10411 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N° 35 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 12423 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N°37 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 10105 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N° 38 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 10410 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N° 39 Pares		Pares	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	2.0	R\$ 49,9000	R\$ 99,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	2.0	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	2.0	R\$ 90,5000	R\$ 181,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	2.0	R\$ 111,0000	R\$ 222,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 12339 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N° 40 Pares		Pares	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	2.0	R\$ 49,9000	R\$ 99,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	2.0	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	2.0	R\$ 90,5000	R\$ 181,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	2.0	R\$ 111,0000	R\$ 222,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 10198 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA Nº42 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 12806 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA Nº41 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 20488 - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA Nº44 Pares		Pares	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Botina de couro com bico PVC	FOX	embalagem (1)	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA CONFORTO ELASTICO COM BICO COMP	CONFORTO	1 (1)	1.0	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA COM BICO DE COMPOSITE CA: 26092	KADESH	CAIXA (1)	1.0	R\$ 90,5000	R\$ 90,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BOTINA BRACOL ELASTICO PRETA MICROFIBRA BID. COMPOSITE	BSB	1 (1)	1.0	R\$ 111,0000	R\$ 111,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 14508 - LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM G Pares		Pares	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 450,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA AZUL SEM AMIDO G (100 UN) - CAIXA	DESCARPACK	CAIXA (50)	24.0	R\$ 0,7198	R\$ 17,2752

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA ANSELL SOL-VEX NITRILICA SEM FORRO VERDE C/LONGO 37-185 CA 12598	ANSELL	CAIXA (1)	24.0	R\$ 36,6200	R\$ 878,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA CANO LONGO	SOFT	EMBALAGEM (1)	24.0	R\$ 39,0000	R\$ 936,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11	14507 - LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM M Pares		Pares	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA ANSELL SOL-VEX NITRILICA SEM FORRO VERDE C/LONGO 37-185 CA 12598	ANSSELL	CAIXA (1)	24.0	R\$ 36,6200	R\$ 878,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRÍLICA CANO LONGO	SOFT	EMBALAGEM (1)	24.0	R\$ 39,0000	R\$ 936,0000

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1620 e o código verificador 533.

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 37443 - PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG Unidade		Unidade	12.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/45/60/75 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 07/04/2022 às 15:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PROTECT	EMBALAGEM (1)	12.0	R\$ 0,9000	R\$ 10,8000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BFORT	CAIXA (1)	12.0	R\$ 1,1000	R\$ 13,2000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Rw Safety Comerio De Epis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 06/04/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DELTA PLUS	100 (1)	12.0	R\$ 1,1200	R\$ 13,4400	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Danny Shop Artigo Para Protecao E Seguranca Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PROTECT QUALITY	PACOTE (50)	12.0	R\$ 1,2760	R\$ 15,3120	

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	1	R\$ 6.440,0000
Total Geral	1	R\$ 6.440,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.440,0000
Total de itens da Cotação: 12 | Total de itens Selecionados: 12

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1620 e o código verificador 533.



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 09/05/2022 às 14:29, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1620 e o código verificador 533.